
 

 

 

 

                                                        У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

16 червня 2016 року                                                                            № 45 

 

Про надання дозволу фізичній особі - підприємцю 

Савічеву О.Є.  на розміщення зовнішньої реклами  

на автовокзальній площі по  вул. Єдності/ 
пров. Станційному в м. Пологи 

 

   Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Савічева Олександра 

Євгеновича про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами строком  
на п’ять років на автовокзальній площі по  вул. Єдності/пров. Станційному в  м. 
Пологи, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та на підставі Правил розміщення зовнішньої реклами на території  м. Пологи, 
затверджених рішенням сесії Пологівської міської ради від 29 грудня 2008 року 
№ 106, виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Дати дозвіл фізичній особі – підприємцю Савічеву Олександру 
Євгеновичу на  розміщення зовнішньої реклами на автовокзальній площі по  
вул. Єдності/пров. Станційному  в  м. Пологи  згідно одного ескізу, терміном на 
п’ять років. 

    

       2. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради укласти 
договір з фізичною особою – підприємцем Савічевим Олександром 
Євгеновичем на розміщення зовнішньої реклами на автовокзальній площі по  
вул. Єдності/пров. Станційному в  м. Пологи. 

 

       3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Пологівської 
міської ради здійснити розрахунок плати за тимчасове користування місцем, 
для  розташування рекламного засобу зовнішньої реклами на автовокзальній 
площі по  вул. Єдності/пров. Станційному в м. Пологи  згідно одного ескізу. 

 
 
 
Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 


